V¥V weidinger

Schraubendreher SoftFinish® Phillips mit Rundklinge (27758),

PH2 x 150 mm

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.

WL28421

WL28422
WL28423
WL28424
WL 54386
WL54387
WL54400
WL54401

WL 54402
WL 54403
WL54405
WL54406

Beschreibung

Schraubenart

PH2
PH1
PH1
PHO
PHO
PH2
PH1
PH2
PH3
PH4
PH1
PH2

Klingenlange

* Schont Ihre Gesundheit: Mit patentiertem SoftFinish® Griffdesign flr hand- und
muskelschonendes Arbeiten. Von Arzten und Therapeuten des AGR empfohlen

» Steigert Ihre Effizienz: Schraubendreher-GriffgroBenkonzept flir eine optimale Balance
zwischen Prazision und Kontrolle

* Normen: DIN ISO 8764-PH

+ Anwendung: Besonders geeignet fir trockene Anwendungen.

Produktdetails

1/2

www.weidinger.eu

100 mm
100 mm
80 mm

60 mm

100 mm
150 mm
200 mm
200 mm
150 mm
200 mm
300 mm
300 mm


wl28421
wl28422
wl28423
wl28424
wl54386
wl54400
wl54401
wl54402
wl54403
wl54405
wl54406

Artikel-Nr.

Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

Modell
Verkaufseinheit
Produktserie
Schraubendreherart
Schraubenart

ESD gerecht
Verpackungsman
VDE
Werkzeuglénge

Klingenlange

PPV weidinger

WL54387
WIHA
27758
3112150
Stuck

3N
Normale Schraubendreher
PH2

nein
einzeln
nein

268 mm
150 mm

2/2

www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

