

## Schraubendreher SoftFinish® Phillips mit Rundklinge (27758), PH2 x 150 mm



### Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schraubenart	Klingenlänge
<a href="#">WL28421</a>	PH2	100 mm
<a href="#">WL28422</a>	PH1	100 mm
<a href="#">WL28423</a>	PH1	80 mm
<a href="#">WL28424</a>	PH0	60 mm
<a href="#">WL54386</a>	PH0	100 mm
WL54387	PH2	150 mm
<a href="#">WL54400</a>	PH1	200 mm
<a href="#">WL54401</a>	PH2	200 mm
<a href="#">WL54402</a>	PH3	150 mm
<a href="#">WL54403</a>	PH4	200 mm
<a href="#">WL54405</a>	PH1	300 mm
<a href="#">WL54406</a>	PH2	300 mm

### Beschreibung

- Schont Ihre Gesundheit: Mit patentiertem SoftFinish® Griffdesign für hand- und muskelschonendes Arbeiten. Von Ärzten und Therapeuten des AGR empfohlen
- Steigert Ihre Effizienz: Schraubendreher-Griffgrößenkonzept für eine optimale Balance zwischen Präzision und Kontrolle
- Normen: DIN ISO 8764-PH
- Anwendung: Besonders geeignet für trockene Anwendungen.

### Produktdetails

Products for the electronic industry



Artikel-Nr.	WL54387
Hersteller	WIHA
Hersteller-Artikel-Nr.	27758
Modell	3112150
Verkaufseinheit	Stück
Produktserie	311
Schraubendreherart	Normale Schraubendreher
Schraubenart	PH2
ESD gerecht	nein
Verpackungsmaß	einzeln
VDE	nein
Werkzeuglänge	268 mm
Klingenlänge	150 mm